
事   務   連   絡 

令和６年１２月１６日 

石垣市立富野小中学校 

保  護 者   各 位 

石垣市立富野小中学校 

校 長 伊 舎 堂 用 右 

(公印省略) 

 

令和 7 年１月６日（月）における日程と給食の提供の変更について（お知らせ) 

 

 向寒の候、保護者の皆様におかれてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より富野小中学校の教育活動にご支援とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、令和７年１月６日（月）は３学期の始業式となり、給食を提供し午後まで授業の 

予定となっていましたが、年始めのため、調理場において、食材の準備に時間がかかり給食

の提供が厳しい状況です。そのため、急な日程と給食の提供の変更とはなりますは、当日は

下記のとおり小中ともに４校時まで授業し、給食の提供なしでの下校となります。 

 つきましては、保護者の皆様には日程の変更についてご理解を賜り、お子様のお迎えの 

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 変更になる期日  令和７年１月 6 日（月） 

 

２ 変更になる内容   

   

変更前 小中全学年、給食提供後、午後まで授業を計画していました。 

                  ↓ 

変更後 年始めのため食材の準備に時間がかかり給食の提供ができないため、当日は

４校時まで授業をし、給食の提供なしでの下校となります。 

 

３ 下校時刻 

  小中共に１２：４５―１３：００ お子様のお迎えのご協力をお願いします。 

            

  


